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Analyse PPBE par commune

HALLENNES-LEZ-HAUBOURDIN

Informations

Superficie
Population*
Batiment d'habitation
Ets. d'enseignement
Ets. de santé

Surface > seuil OMS

4,4 km?

4000
1644
3
1
95%

* populations arrondie a la 100

Surfaces exposées Surface %
) Bruit Routier 0,5 km? 11,8%
Fer seul
Q Bruit Ferroviaire 0,0 km? 0,3% 20%
- - | Bruit Industriel 0,0 km? 0,0%
AL Routi
+ Bruit Aérien 0,0 km? 0,0% outler
et Fer
1%
Population exposée omb
. ."‘.
Population* IHI IH\ 300 7,2%
Etablissements
_ 0 0,0%
scolaires =
Etablissements de L#]
P 0 0,0%
santé L

Périodes de dépassement

0%

L .

DEN FJ%

Ly D1
Lpen & Ly

10% 20% 30%

40%

50%

aine

60%

Origine des dépassements

m Routier Etat seul
m Etat + G.I. MEL

m Gl MEL seul

M Routier autre cas
W Routier et Fer

M Fer seul

Routier
seul

79%

70%

80% 90% 100%

1%

Cartographie du niveau sonore et des sources de bruit prises en compte dans le PPBE ]

-

Orthophotographies : IGN

Echelle du bruit
Indicateur Lden en dB(A)

>75

70-75

65-70

60-65

55-60

50-55

<50

Infrastructures
Gérées par la MEL
Routes métropolitaines
~—— Trongons "Grande Infra"
Gérées par SNCF
+++ Fer conventionnel
——+ Fer LGV
Gérées par I'Etat
—— Autoroutes et RN

Autres sources

de bruit
Aéroport ou
Aérodrome

Industrie de type
ICPE-A
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